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OPD911018SR1

ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 30 DE ABRIL DE 2014

CUENTA:    Suministro de Agua Potable

FECHA MES RENG NoPOL TIPO REF TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2014 01 0.0 0 0 SALDO INICIAL DEL MES DE ABRIL -$                                   215,203,221.51$                215,203,221.51

01/04/2014 04 12.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   29,871.70$                         215,233,093.21

01/04/2014 04 54.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   336,067.70$                       215,569,160.91

01/04/2014 04 57.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   64,654.23$                         215,633,815.14

01/04/2014 04 60.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   144.00$                              215,633,959.14

01/04/2014 04 18.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   63,223.48$                         215,697,182.62

01/04/2014 04 21.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   11,171.53$                         215,708,354.15

01/04/2014 04 24.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   16.00$                                215,708,370.15

01/04/2014 04 15.0 1 i 1 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   874.42$                              215,709,244.57

02/04/2014 04 24.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   28.00$                                215,709,272.57

02/04/2014 04 15.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   2,088.54$                           215,711,361.11

02/04/2014 04 18.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   82,100.96$                         215,793,462.07

02/04/2014 04 45.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   258.00$                              215,793,720.07

02/04/2014 04 12.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   5,406.23$                           215,799,126.30

02/04/2014 04 39.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   437,820.45$                       216,236,946.75

02/04/2014 04 42.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   58,721.58$                         216,295,668.33

02/04/2014 04 21.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   9,941.08$                           216,305,609.41

03/04/2014 04 12.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   60,069.21$                         216,365,678.62

03/04/2014 04 15.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   11,303.58$                         216,376,982.20

03/04/2014 04 9.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   2,186.17$                           216,379,168.37

03/04/2014 04 45.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   41,472.39$                         216,420,640.76

03/04/2014 04 42.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   464,819.31$                       216,885,460.07

04/04/2014 04 13.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   3,408.43$                           216,888,868.50

04/04/2014 04 16.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   35,116.77$                         216,923,985.27

04/04/2014 04 19.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   17,002.45$                         216,940,987.72

04/04/2014 04 37.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   200,072.56$                       217,141,060.28

04/04/2014 04 10.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   481.19$                              217,141,541.47

04/04/2014 04 40.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   92,733.16$                         217,234,274.63

05/04/2014 04 12.0 5 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   25,698.26$                         217,259,972.89

05/04/2014 04 9.0 5 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   5,741.20$                           217,265,714.09

05/04/2014 04 15.0 5 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,930.77$                           217,272,644.86

07/04/2014 04 11.0 6 I 6 I RECUADACION DE INGRESOS DEL DIA 07/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   14,114.11$                         217,286,758.97

07/04/2014 04 14.0 6 I 6 I RECUADACION DE INGRESOS DEL DIA 07/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,793.84$                           217,293,552.81

07/04/2014 04 20.0 6 I 6 I RECUADACION DE INGRESOS DEL DIA 07/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   13,985.58$                         217,307,538.39

07/04/2014 04 47.0 6 I 6 I RECUADACION DE INGRESOS DEL DIA 07/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   61,738.72$                         217,369,277.11

07/04/2014 04 44.0 6 I 6 I RECUADACION DE INGRESOS DEL DIA 07/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   159,108.26$                       217,528,385.37

07/04/2014 04 17.0 6 I 6 I RECUADACION DE INGRESOS DEL DIA 07/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   43,737.74$                         217,572,123.11

08/04/2014 04 18.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   85.00$                                217,572,208.11



08/04/2014 04 42.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   169,851.22$                       217,742,059.33

08/04/2014 04 119.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,623.46$                           217,748,682.79

08/04/2014 04 12.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   45,780.04$                         217,794,462.83

08/04/2014 04 48.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   774.00$                              217,795,236.83

08/04/2014 04 15.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   11,024.53$                         217,806,261.36

08/04/2014 04 45.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   52,772.48$                         217,859,033.84

09/04/2014 04 17.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   7,718.87$                           217,866,752.71

09/04/2014 04 14.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   33,071.86$                         217,899,824.57

09/04/2014 04 38.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   41,064.56$                         217,940,889.13

09/04/2014 04 35.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   119,551.82$                       218,060,440.95

09/04/2014 04 11.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   5,368.32$                           218,065,809.27

10/04/2014 04 18.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   24,466.00$                         218,090,275.27

10/04/2014 04 30.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   199,824.06$                       218,290,099.33

10/04/2014 04 36.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   195,227.00$                       218,485,326.33

10/04/2014 04 33.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   17,439.51$                         218,502,765.84

10/04/2014 04 9.0 25 I 25 I INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA DE RECAUDACION DE ABRIL 2014 -$                                   3,869.00$                           218,506,634.84

10/04/2014 04 2.0 25 I 25 I INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA DE RECAUDACION DE ABRIL 2014 -$                                   48,365.00$                         218,554,999.84

10/04/2014 04 12.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   40,193.92$                         218,595,193.76

10/04/2014 04 15.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,234.69$                           218,601,428.45

11/04/2014 04 50.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   47,259.16$                         218,648,687.61

11/04/2014 04 53.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   323.00$                              218,649,010.61

11/04/2014 04 11.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   1,198.41$                           218,650,209.02

11/04/2014 04 14.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   1,447.12$                           218,651,656.14

11/04/2014 04 17.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   4,673.00$                           218,656,329.14

11/04/2014 04 20.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   31,444.83$                         218,687,773.97

11/04/2014 04 23.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   8,791.14$                           218,696,565.11

11/04/2014 04 26.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   26.00$                                218,696,591.11

11/04/2014 04 47.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   156,556.04$                       218,853,147.15

12/04/2014 04 15.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   3,591.91$                           218,856,739.06

12/04/2014 04 30.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   11,752.91$                         218,868,491.97

12/04/2014 04 27.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   67,482.19$                         218,935,974.16

12/04/2014 04 9.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   890.00$                              218,936,864.16

12/04/2014 04 12.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   13,057.58$                         218,949,921.74

14/04/2014 04 54.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   24,362.35$                         218,974,284.09

14/04/2014 04 57.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   51,075.00$                         219,025,359.09

14/04/2014 04 51.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   107,115.74$                       219,132,474.83

14/04/2014 04 12.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   15,170.30$                         219,147,645.13

14/04/2014 04 15.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   14,521.93$                         219,162,167.06

14/04/2014 04 18.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   26,930.06$                         219,189,097.12

14/04/2014 04 21.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,791.76$                           219,195,888.88

14/04/2014 04 24.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   4,086.00$                           219,199,974.88

15/04/2014 04 11.0 13 I 13 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/05/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   12,472.00$                         219,212,446.88

15/04/2014 04 14.0 13 I 13 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/05/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   35,359.99$                         219,247,806.87

15/04/2014 04 35.0 13 I 13 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/05/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   147,535.10$                       219,395,341.97

15/04/2014 04 38.0 13 I 13 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/05/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   16,135.82$                         219,411,477.79

15/04/2014 04 17.0 13 I 13 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/05/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   5,658.49$                           219,417,136.28



16/04/2014 04 40.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   17,990.42$                         219,435,126.70

16/04/2014 04 37.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   120,099.24$                       219,555,225.94

16/04/2014 04 43.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   2,925.00$                           219,558,150.94

16/04/2014 04 16.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   5,734.13$                           219,563,885.07

16/04/2014 04 13.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   25,218.38$                         219,589,103.45

16/04/2014 04 19.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   1,933.00$                           219,591,036.45

17/04/2014 04 11.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   3,801.85$                           219,594,838.30

17/04/2014 04 8.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   890.00$                              219,595,728.30

17/04/2014 04 29.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   9,847.93$                           219,605,576.23

17/04/2014 04 32.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   3,940.48$                           219,609,516.71

17/04/2014 04 14.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   2,029.73$                           219,611,546.44

21/04/2014 04 15.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   1,539.77$                           219,613,086.21

21/04/2014 04 18.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   73,924.69$                         219,687,010.90

21/04/2014 04 12.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   11,714.67$                         219,698,725.57

21/04/2014 04 24.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   843.00$                              219,699,568.57

21/04/2014 04 48.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   173,427.96$                       219,872,996.53

21/04/2014 04 51.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   21,645.54$                         219,894,642.07

21/04/2014 04 54.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   10,542.00$                         219,905,184.07

21/04/2014 04 21.0 16 I 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   8,102.79$                           219,913,286.86

22/04/2014 04 13.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   4,910.48$                           219,918,197.34

22/04/2014 04 16.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   28,079.18$                         219,946,276.52

22/04/2014 04 34.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   121,679.16$                       220,067,955.68

22/04/2014 04 10.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   361.00$                              220,068,316.68

22/04/2014 04 37.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   16,022.34$                         220,084,339.02

22/04/2014 04 19.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   4,433.90$                           220,088,772.92

23/04/2014 04 33.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/04/2014 DE CAJAS Y B ANCOS -$                                   68,925.89$                         220,157,698.81

23/04/2014 04 36.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/04/2014 DE CAJAS Y B ANCOS -$                                   11,155.09$                         220,168,853.90

23/04/2014 04 9.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/04/2014 DE CAJAS Y B ANCOS -$                                   7,659.00$                           220,176,512.90

23/04/2014 04 18.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/04/2014 DE CAJAS Y B ANCOS -$                                   5,287.15$                           220,181,800.05

23/04/2014 04 15.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/04/2014 DE CAJAS Y B ANCOS -$                                   18,332.02$                         220,200,132.07

23/04/2014 04 12.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/04/2014 DE CAJAS Y B ANCOS -$                                   7,528.10$                           220,207,660.17

24/04/2014 04 20.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   19,112.56$                         220,226,772.73

24/04/2014 04 23.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,397.65$                           220,233,170.38

24/04/2014 04 47.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   16,831.35$                         220,250,001.73

24/04/2014 04 11.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   77,043.56$                         220,327,045.29

24/04/2014 04 14.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   2,060.66$                           220,329,105.95

24/04/2014 04 17.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   34,018.00$                         220,363,123.95

24/04/2014 04 44.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   52,857.19$                         220,415,981.14

25/04/2014 04 37.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   13,392.72$                         220,429,373.86

25/04/2014 04 34.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   697,039.99$                       221,126,413.85

25/04/2014 04 19.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,998.07$                           221,133,411.92

25/04/2014 04 16.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   76,670.31$                         221,210,082.23

25/04/2014 04 13.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   2,214.00$                           221,212,296.23

25/04/2014 04 10.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   113,223.37$                       221,325,519.60

26/04/2014 04 11.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   7,737.29$                           221,333,256.89

26/04/2014 04 20.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   3,925.61$                           221,337,182.50



26/04/2014 04 14.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   8,154.11$                           221,345,336.61

26/04/2014 04 17.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   17,927.15$                         221,363,263.76

26/04/2014 04 41.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   61,917.62$                         221,425,181.38

26/04/2014 04 44.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   6,620.84$                           221,431,802.22

28/04/2014 04 50.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   222,931.10$                       221,654,733.32

28/04/2014 04 53.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   29,318.46$                         221,684,051.78

28/04/2014 04 17.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   52,803.30$                         221,736,855.08

28/04/2014 04 11.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   35,316.78$                         221,772,171.86

28/04/2014 04 14.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   10,190.14$                         221,782,362.00

28/04/2014 04 20.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   21,306.32$                         221,803,668.32

29/04/2014 04 22.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   17,832.65$                         221,821,500.97

29/04/2014 04 25.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   149.49$                              221,821,650.46

29/04/2014 04 19.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   58,790.57$                         221,880,441.03

29/04/2014 04 13.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   24,129.62$                         221,904,570.65

29/04/2014 04 16.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   19,922.41$                         221,924,493.06

29/04/2014 04 46.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   218,803.53$                       222,143,296.59

29/04/2014 04 49.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   34,870.40$                         222,178,166.99

29/04/2014 04 52.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   737.00$                              222,178,903.99

30/04/2014 04 20.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   28,497.94$                         222,207,401.93

30/04/2014 04 17.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   149,222.54$                       222,356,624.47

30/04/2014 04 11.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   42,978.15$                         222,399,602.62

30/04/2014 04 14.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   13,114.87$                         222,412,717.49

30/04/2014 04 23.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   139,759.00$                       222,552,476.49

30/04/2014 04 50.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   419,616.50$                       222,972,092.99

30/04/2014 04 53.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   78,830.61$                         223,050,923.60

30/04/2014 04 83.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/04/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                   8,204.80$                           223,059,128.40


